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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 DFMEESI

2 REEAADG DÉFÎMES H2 82 82

3 SUCARKR DÉRAGEAS 8A 83 165

4 CRRU+E?T KÉAS 7G 45 210

5 -BBOEISN (É)CRITURE 5E 86 296

6 ETALIMO BOBINÉES 3C 78 374

7 NONLUQY MORALITÉ C6 72 446

8 -WL?AOEE QUINCY F1 46 492

9 LO+LEAIS WAT(T)ÉE 12A 48 540

10 ILOS+ZLU WALÉ A12 39 579

11 LU+EREHF ZOÏLES L1 50 629

12 FHRU+CIP ZÈLE 1L 39 668

13 HPU+RTIV FRIC 4A 38 706

14 PRU+UJIE HAVIT B11 39 745

15 EPRU+NTE JUIF A1 42 787

16 SAAHVOR ÉPEURENT O1 83 870

17 AARSV+EX OH N5 28 898

18 AER+NNSU VEXAS E11 34 932

19 TONAMOT SURANNÉS 15E 77 1009

20 IDLGPU OTTOMANS L8 70 1079

21 DILU GAP 14D 22 1101

22 LU DIS 6J 18 1119

LUE F10 10 1129

2 DÉRAGER v. (p.p.inv.) 17. Cesser d'être furieux.
3 KÉA n.m. Perroquet originaire de Nouvelle-Zélande.

5 BOBINER v. 10. Enrouler autour d'une bobine.

7 QUINCY [k-in-si] n.m. Vin blanc du Berry.

8 WATTÉ, E [w-] adj. (Courant alternatif) dont l'intensité et la tension sont en phase.
10 ZOÏLE n.m. Litt. Critique injuste et envieux.

13 HAVIR ['] v. 40. Brûler (un mets) à l'extérieur sans cuire l'intérieur.

15 ÉPEURER v. 10. Effrayer.

18 SURANNÉ, E adj. Démodé, désuet.
19 OTTOMAN, E 1. adj. Relatif aux Ottomans (Turcs). 2. n.m. Étoffe à grosses côtes. 3. n.f. Canapé.

20 GAP n.m. Décalage, retard.


